
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

  ВОСЬМА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

  РІШЕННЯ 
  

№ VIII/8/79                                                                                     від 09 липня 2021 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ді-

лянок ТОВ “Лайфселл” 
 

 

Розглянувши лист представника  ТОВ “ Лайфселл”  (вх № 05-1093/2.6 від 26.03.2021 р.), 

щодо відведення земельних ділянок для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телеко-

мунікацій, взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії  з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (про-

токол № 13  від 27.05. 2021 р.), керуючись Законом України “Про землеустрій”, ст. 12, 76, 

116,123, 134, Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                 

  

1. Дати дозвіл  товариству з обмеженою відповідальністю “ Лайфселл”  на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га. з земель за-

пасу, комунальної власності,сільськогосподарського призначення, з метою передачі в оренду, 

терміном на 10 років, для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій  за  

межами населеного пункту с. Киданці  Тернопільської області. 
 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю  “ Лайфселл” замовити розроблення проектів зе-

млеустрою щодо відведення земельних ділянок в організації, що має кваліфікаційний сертифі-

кат на виконання землевпорядних робіт дотримуючись чинного законодавства та після розро-

блення подати на сесії міської ради для затвердження. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з   пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
    
 

Міський голова Збаража                    Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 


